1645. Vultus petentes astra, non ignes, erant] Flor. erat. Gronovius.
 1647. Lustravit, omnes fregit] Fl. ac suis oculis rogam Lustravit omnem, fregit impositus trabes. Arcus poscit. Sequenti: dona, & munus Alcidae cape. Idem. Fregit] Pondere suo. Farnab.
 1648. Sate] Philoſtera. Idem.
 1650. Stymphalides] Herc. Fu. v. 243. Idem.
 1651. Victure felix: has enim] Facile crediderim Pall. omnes servare pejora. Ego autem multo minus hic requiro victuræ à vinco, quam Gruterus non requirit Lipsianum: Virtute felix juvenis, has nunquam. Quod consumat Florentinus, nisi quod Viltrice: & sequenti, in hostem. Dicit autem Virtute felicem Stoicorum more, qui fortuna non fuit felix vel ob Lemnium malum. Gronovius. Nunquam] Herc. Fu. v. 989. Farnabius.
 1655. Prædam tela de cælo ferent]

Flor. præda & fluent. Lege: Et certa præda tela de cælo fluent. Certa præda, est, tenentia prædam. Gronovius.
 1660. Facem] Funebrem, qua rogas accendebatur. id est incende mihi rogam, quod defuncto necessitudine devincti præstabant officium, sed averſa facie. Farnabius.
 1661. Hic nodus,] Clava. Appoll. $\sigma\tau\epsilon\alpha\sigma\theta\eta\ \delta\epsilon\chi\epsilon\eta\ \delta\ \zeta\omega\eta\ \epsilon\lambda\alpha\lambda\iota\sigma\eta\varsigma$. Farn.
 Seneca repugnat Pisander; qui clavam Herculis æream fuisse refert; at Seneca ligneam. Nodum enim hic, clavam interpretor nodosam: unde dictum, nodosæ robora clavæ. Scio quæ de nodo Herculeo prodita sunt à Plinio lib. 26. cap. 6. Macrobio lib. 1. Saturnal. cap. 19. & Felto, in voce, cingulum: sed hunc locum ad ea accommodare, hominis foret aliud agentis. Delr. Nulla quem capiet manus] Flor. cepit. Statim Fl. ut tres Gruteri: per ignes. Gronovius.

Mecum per ignem flagret, hoc telum Herculem
 Tantum sequatur. hoc quoque acciperes, ait,
 Si ferre posses. adjuvet domini rogam.
 Tum rigida secum spolia Nemeæ mali 1665
 Arsura poscit. latuit in spolio rogam.
 Ingemuit omnis turba, nec lacrimas dolor
 Cuiquam remisit. mater in luctum furens
 Diduxit avidum pectus, atque utero tenus
 Exerta vastos ubera in planctus ferit: 1670
 Superosque & ipsum vocibus pulsans Jovem
 Implevit omnem voce fœminea locum.
 Deforme letum, mater, Herculeum facis:
 Compesce lacrimas, inquit. introrsus dolor
 Fœmineus abeat. Juno cur lætum diem 1675
 Te flente ducat? pellicis gaudet suæ
 Spectare lacrimas. contine infirmum jecur
 Mater. nefas est ubera atque uterum tibi
 Laniare, qui me genuit. & dirum fremens
 Qualis per urbes duxit Argolicas canem, 1680
 Cum victor Erebi Dite contempto rediit
 Tremente Fato; talis incubuit rogo.
 Quis sic triumphans lætus in curru stetit
 Victor? quis illo gentibus vultu dedit